
2015/06/11 15:09:16 / 14065166_ＳＢＩホールディングス株式会社_決議通知

証券コード　8473

平成27年６月26日

株 主 各 位
東 京 都 港 区 六 本 木 一 丁 目 ６ 番 １ 号

Ｓ Ｂ Ｉ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社
代表取締役執行役員社長 北 尾 吉 孝

第17期定時株主総会決議ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、本日開催の当社第17期定時株主総会において、下記のとおり報告並びに決議されました

ので、ご通知申しあげます。

敬 具

記

報 告 事 項 １．第17期（平成26年４月１日から平成27年３月31日まで）事業報告、連結計算
書類並びに会計監査人及び監査役会の連結計算書類監査結果報告の件

２．第17期計算書類報告の件
本件は、上記の内容を報告いたしました。

決 議 事 項
第１号議案 取締役17名選任の件

本 件 は 、 原 案 ど お り 、 取 締 役 に 北 尾 吉 孝 、 川 島 克 哉 、 中 川 隆 、
朝倉智也 、森田俊平、中塚一宏、李沛倫、髙村正人、吉田正樹、
永野紀吉、渡邊啓司、玉木昭宏、丸物正直、佐藤輝英の14氏が再選され、
重光達雄、ワイズマン廣田綾子、佐竹康峰の３氏が新たに選任され、それぞれ
就任いたしました。

第２号議案 監査役１名選任の件
本件は、原案どおり、監査役に永末裕明氏が新たに選任され、就任いたしました。

第３号議案 補欠監査役１名選任の件
本件は、原案どおり、補欠監査役に浅山秀明氏が選任されました。

以　上
　なお、本総会終了後開催の取締役会において、代表取締役執行役員社長に北尾吉孝、
代表取締役執行役員副社長に川島克哉、中川隆の各氏が選定され、それぞれ就任いたしました。

期末配当金のお支払いについて

　第17期期末配当金につきましては、平成27年６月５日(金曜日)にお送りいたしました株主総会
招集ご通知に同封の「期末配当金領収証」により、平成27年７月31日(金曜日)までにお近くのゆ
うちょ銀行または郵便局窓口にてお受け取りくださいますようお願い申しあげます。
　なお、銀行口座等へのお振込をご指定の方には「配当金計算書」及び「お振込先について」を、
株式数比例配分方式をご指定の方には「配当金計算書」及び「配当金のお受け取り方法について」
を同日ご送付いたしましたのでご確認くださいますようお願い申しあげます。

以　上

決議通知




